Vendas por Cliente

Periodo :de 01/05/2014 a 31/05/2014 Vendedor :DOACAO
Cdd. do Produto Produto Un Preco Médio  Quantid. Valor Total
AAMA ASSOC. DE ASSIST. AO MENOR AMERI (00465) - 8,7% 128,46 367,31
000501 ACELGA MC 3,08 6 18,48
000504 ALFACE CRESPA MC 2,00 14 28,00
000066 BISNAGUINHA ORGANICA KG 10,00 1,56 15,60
000516 CATALONHA MC 2,31 15 34,65
000524 CHICORIA / ESCAROLA MC 1,54 2 3,08
000526 COENTRO FRESCO MG 1,33 1 1,33
005323 COUVE MIZUNA WASE UN 2,31 3 6,93
000618 KABU UN 3,23 0,4 1,29
000071 LIMAO TAITI DAY LUZ KG KG 1,90 3,5 6,65
005133 MIX UN 4,67 14 65,38
005136 MIX PEQUENO UN 1,00 16 16,00
000036 PAO ADOCICADO PEQUENO ORGANICO UN 3,66 4 14,64
005129 PAO CASEIRO UN 4,50 4 18,00
000039 PAO CASEIRO PEQUENO ORGANICO UN 3,00 22 66,00
000667 PAO CASTANHA ORGANICO UN 4,00 2 8,00
005292 PAO INTEGRAL UN 5,16 6 30,96
000627 PAO INTEGRAL PEQUENO DAY LUZ UN 3,00 4 12,00
000031 PAO QUINUA ORGANICO PEQUENO UN 4,00 2 8,00
005170 SALSA MG 1,54 8 12,32
AELME-ASSOC. ESPIR LAR DA MAE ESPERANGCA (00485) - 8,806% 124 371,80
000504 ALFACE CRESPA MC 2,00 14 28,00
000509 ALMEIRAO MC 2,31 4 9,24
000516 CATALONHA MG 2,31 10 23,10
000524 CHICORIA / ESCAROLA MC 1,54 5 7,70
000526 COENTRO FRESCO MG 1,33 1 1,33
005133 MIX UN 4,67 17 79,39
005136 MIX PEQUENO UN 1,00 12 12,00
000546 MOSTARDA MC 2,31 6 13,86
000036 PAO ADOCICADO PEQUENO ORGANICO UN 3,66 1 3,66
005129 PAO CASEIRO UN 4,50 1 4,50
000039 PAO CASEIRO PEQUENO ORGANICO UN 3,00 13 39,00
005292 PAO INTEGRAL UN 5,16 15 77,40
000627 PAO INTEGRAL PEQUENO DAY LUZ UN 3,00 20 60,00
000031 PAO QUINUA ORGANICO PEQUENO UN 4,00 2 8,00
005170 SALSA MG 1,54 3 4,62
APAE ASSOS PAIS E AMIGOS DOS EXC. AMERI (00469) - 2,979% 61 125,79
000509 ALMEIRAO MC 2,31 3 6,93
000516 CATALONHA MG 2,31 6 13,86
000524 CHICORIA / ESCAROLA MG 1,54 3 4,62
005133 MIX UN 4,67 14 65,38
005136 MIX PEQUENO UN 1,00 35 35,00
APAM ASSOC. DE PROM.AO MENOR DE AM (00471) - 4,994% 76,876 210,84
000501 ACELGA MC 3,08 5 15,40
000504 ALFACE CRESPA MC 2,00 15 30,00
000509 ALMEIRAO MC 2,31 2 4,62
000574 BETERRABA DAY LUZ ORGANICA 1KG PC 4,24 3,876 16,44
000516 CATALONHA MC 2,31 6 13,86
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000524 CHICORIA / ESCAROLA MG 1,54 2 3,08
000528 COUVE FLOR ORGANICA UN 5,25 4 21,00
005117 COUVE KOMATSUNA UN 1,65 6 9,90
005133 MIX UN 4,67 13 60,71
005136 MIX PEQUENO UN 1,00 8 8,00
000552 RUCULA ORGANICA MC 3,41 5 17,05
005170 SALSA MG 1,54 7 10,78
ASILO SANTA BARBARA D'OESTE (00504) - 0,688% 14 29,04
000509 ALMEIRAO MC 2,31 3 6,93
000516 CATALONHA MG 2,31 5 11,55
005117 COUVE KOMATSUNA UN 1,65 5 8,25
000546 MOSTARDA MC 2,31 1 2,31
ASSOCIACAO BENEF.RET. EVANGELICO BENAIAH (00482) - 5,009% 88 211,49
000501 ACELGA MG 3,08 4 12,32
000504 ALFACE CRESPA MC 2,00 6 12,00
000509 ALMEIRAO MC 2,31 7 16,17
000516 CATALONHA MG 2,31 25 57,75
000524 CHICORIA / ESCAROLA MC 1,54 1 1,54
005133 MIX UN 4,67 17 79,39
005136 MIX PEQUENO UN 1,00 20 20,00
005170 SALSA MC 1,54 8 12,32
CASA DA CRIANCA SAO DOMINGOS (00473) - 1,352% 29 57,07
000503 ALFACE AMERICANA MG 2,23 3 6,69
000504 ALFACE CRESPA MG 2,00 11 22,00
005323 COUVE MIZUNA WASE UN 2,31 2 4,62
000552 RUCULA ORGANICA MG 3,41 2 6,82
005170 SALSA MG 1,54 11 16,94
CENTRO INFANTIL BOLDRINI (06838) - 3,553% 1 150,00
990046 DOACAOQ BOLDRINI UN 150,00 1 150,00
CIJOP CLUBE INFANTO JUVENIL ORIENT.PRO (00476) - 1,459% 36 61,58
000501 ACELGA MC 3,08 6 18,48
000509 ALMEIRAO MC 2,31 5 11,55
005323 COUVE MIZUNA WASE UN 2,31 3 6,93
005136 MIX PEQUENO UN 1,00 20 20,00
000546 MOSTARDA MC 2,31 2 4,62
CRECHE LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO (00489) - 3,07% 49 129,60
000503 ALFACE AMERICANA MG 2,23 1 2,23
000504 ALFACE CRESPA MC 2,00 2 4,00
000509 ALMEIRAO MC 2,31 2 4,62
000516 CATALONHA MG 2,31 14 32,34
000526 COENTRO FRESCO MC 1,33 1 1,33
000536 ESPINAFRE MC 2,93 2 5,86
005133 MIX UN 4,67 5 23,35
005136 MIX PEQUENO UN 1,00 2 2,00
000546 MOSTARDA MC 2,31 5 11,55
005129 PAO CASEIRO UN 4,50 6 27,00
000039 PAO CASEIRO PEQUENO ORGANICO UN 3,00 1 3,00
005170 SALSA MC 1,54 8 12,32
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FAMILIAS ASSISTIDAS (00092) - 21,984% 247 928,18
000503 ALFACE AMERICANA MC 2,23 4 8,92
000504 ALFACE CRESPA MC 2,00 2 4,00
000505 ALFACE LISA MG 2,00 1 2,00
000509 ALMEIRAO MC 2,31 1 2,31
000524 CHICORIA / ESCAROLA MC 1,54 3 4,62
000532 COUVE CHINESA MG 2,93 1 2,93
000536 ESPINAFRE MC 2,93 1 2,93
005127 LEITE INTEGRAL ORGANICO 1L LT 3,50 99 346,50
005133 MIX UN 4,67 9 42,03
000036 PAO ADOCICADO PEQUENO ORGANICO UN 3,66 20 73,20
005129 PAO CASEIRO UN 4,50 8 36,00
000039 PAO CASEIRO PEQUENO ORGANICO UN 3,00 9 27,00
005292 PAO INTEGRAL UN 5,16 32 165,12
000627 PAO INTEGRAL PEQUENO DAY LUZ UN 3,00 10 30,00
000037 PAO LINHACA ORGANICO PEQUENO UN 4,00 9 36,00
000031 PAO QUINUA ORGANICO PEQUENO UN 4,00 35 140,00
005170 SALSA MC 1,54 3 4,62
FUNDAGCAO LETICIA DUARTE (00480) - 7,149% 74 301,82
000501 ACELGA MG 3,08 4 12,32
000503 ALFACE AMERICANA MC 2,23 11 24,53
000504 ALFACE CRESPA MC 2,00 9 18,00
000523 ALHO PORRO DAY LUZ UN 11,00 8 88,00
000509 ALMEIRAO MG 2,31 8 18,48
005117 COUVE KOMATSUNA UN 1,65 4 6,60
005133 MIX UN 4,67 5 23,35
005129 PAO CASEIRO UN 4,50 12 54,00
005292 PAO INTEGRAL UN 5,16 6 30,96
000655 PAO MILHO UN 4,50 5 22,50
005170 SALSA MC 1,54 2 3,08
INSTITUICAO BENEF. SOCORRISTAS CRISTAS (00483) - 3,131% 51 132,19
000501 ACELGA MC 3,08 4 12,32
000504 ALFACE CRESPA MC 2,00 10 20,00
000523 ALHO PORRO DAY LUZ UN 11,00 5 55,00
000516 CATALONHA MC 2,31 9 20,79
000524 CHICORIA / ESCAROLA MG 1,54 2 3,08
005136 MIX PEQUENO UN 1,00 21 21,00
LAR BATISTA DAS CRIANCAS (00484) - 9,253% 131,202 390,65
000501 ACELGA MG 3,08 4 12,32
000503 ALFACE AMERICANA MG 2,23 5 11,15
000504 ALFACE CRESPA MC 2,00 6 12,00
000509 ALMEIRAO MC 2,31 2 4,62
000066 BISNAGUINHA ORGANICA KG 10,00 0,71 7,10
000588 BOLO CASEIRO KG 10,00 1,492 14,92
000516 CATALONHA MC 2,31 5 11,55
000524 CHICORIA / ESCAROLA MG 1,54 10 15,40
000532 COUVE CHINESA MG 2,93 1 2,93
000536 ESPINAFRE MC 2,93 5 14,65
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005133 MIX
005136 MIX PEQUENO

000036 PAO ADOCICADO PEQUENO ORGANICO
005129 PAO CASEIRO

000039 PAO CASEIRO PEQUENO ORGANICO
000667 PAO CASTANHA ORGANICO

005292 PAO INTEGRAL

000627 PAO INTEGRAL PEQUENO DAY LUZ
000031 PAO QUINUA ORGANICO PEQUENO
000552 RUCULA ORGANICA

005170 SALSA

LAR DAS MENINAS VO ANTONIETA (00487) - 2,098%
000501 ACELGA

000509 ALMEIRAO

005133 MIX

005136 MIX PEQUENO

005170 SALSA

LAR DOS VELINHOS SAO VICENTE DE PAULO AM (00488) - 8,556%
000501 ACELGA

000502 AGRIAO

000503 ALFACE AMERICANA

000504 ALFACE CRESPA

000523 ALHO PORRO DAY LUZ

000509 ALMEIRAO

000516 CATALONHA

000532 COUVE CHINESA

005117 COUVE KOMATSUNA

000530 COUVE MANTEIGA ORGANICA
005323 COUVE MIZUNA WASE

005133 MIX

005136 MIX PEQUENO

000546 MOSTARDA

009405 PIMENTA BIQUINHO CONSERVA
005170 SALSA

SASA - SOCIEDADE DE ASSIST. SOCIAL DE AM (00493) - 1,487%

000501 ACELGA

000503 ALFACE AMERICANA
000516 CATALONHA

000524 CHICORIA / ESCAROLA
000580 CHUCHU ORGANICO
000073 LIMAO SICILIANO DAY LUZ
005133 MIX

000546 MOSTARDA

000552 RUCULA ORGANICA

SASA II- SOC. DE ASSIS. SOCIAL AMERICANA (00492) - 1,456%
000503 ALFACE AMERICANA
000504 ALFACE CRESPA

000509 ALMEIRAO

UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
MG
MG

MG
MG
UN
UN

MG

MG
MG
MG
MG
UN
MG
MG
MG
UN
MG
UN
UN
UN
MG
UN

MG

MG
MG
MG
MG
PC
KG
UN
MG
MG

MG
MG
MG

4,67
1,00
3,66
4,50
3,00
4,00
5,16
3,00
4,00
3,41
1,54

3,08
2,31
4,67
1,00
1,54

3,08
2,20
2,23
2,00
11,00
2,31
2,31
2,93
1,65
2,20
2,31
4,67
1,00
2,31
5,00
1,54

3,08
2,23
2,31
1,54
3,30
3,30
4,67
2,31
3,41

2,23
2,00
2,31

20 93,40
26 26,00
3 10,98
4 18,00
11 33,00
2 8,00
10 51,60
9 27,00
2 8,00
3,41

3 4,62
31 88,56
7 21,56
10 23,10
8 37,36
5 5,00
1 1,54
128,6 361,23
22 67,76
4 8,80
7 15,61
2 4,00
6 66,00
10 23,10
19 43,89
2 5,86
1 1,65
2 4,40
6 13,86
12 56,04
18 18,00
4 9,24
0,6 3,00
13 20,02
25 62,78
2 6,16
1 2,23
9 20,79
5 7,70
2 6,60
2 6,60
1 4,67
2 4,62
1 3,41
34 61,49
3 6,69
12 24,00
2 4,62
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000524 CHICORIA / ESCAROLA MG 1,54 4 6,16
005170 SALSA MC 1,54 13 20,02
VILA SAO VICENTE DE PAULO CRECHE (00496) - 4,279% 54 180,65
000523 ALHO PORRO DAY LUZ UN 11,00 2 22,00
000509 ALMEIRAO MC 2,31 5 11,55
000516 CATALONHA MC 2,31 9 20,79
000524 CHICORIA / ESCAROLA MG 1,54 7 10,78
005323 COUVE MIZUNA WASE UN 2,31 2 4,62
005133 MIX UN 4,67 9 42,03
005136 MIX PEQUENO UN 1,00 3 3,00
005129 PAO CASEIRO UN 4,50 4 18,00
000039 PAO CASEIRO PEQUENO ORGANICO UN 3,00 6 18,00
000653 PAO CENOURA GRANDE UN 5,66 2 11,32
005292 PAO INTEGRAL UN 5,16 3 15,48
005170 SALSA MC 1,54 2 3,08
TOTAL GERAL : 1.383,138 4.222,07
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